fflia~
cht -44-1/>‘ toia 	 e394,u - sP

-

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

II I 111111111111 11111 11 111
P otocolo Geral 0000362/2015

Data: 09/03/2015 Horário: 16:05
Legislativo - IND 49/2015

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
COMPETENTE, QUE ESTUDE COM A MAIOR BREVIDADE, MEIOS PARA
CONSTRUIR A VIA DE PASSEIO (CALÇADA) NA AVENIDA SETIMIO
MONTANARI.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal, a seguinte indicação, para conhecimento e providências.

A localidade citada há tempos possui pedidos para a realização de construção
de calçada. Enquanto tal benfeitoria não é realizada muitos correm risco de sofrer acidentes,
sendo que com a construção aqueles que transitam, principalmente a pé, estariam mais
seguros.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 09 de Março de 2015.

ç
Jean Ferreira da Si va

Vereador — PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 eme
— — Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1